
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

18529

5652689UMR-87 N  schwarz0,4 mm 

5652688
5652687

UMR-87 B
UMR-87 R

 
 

 
 

blau
rot

0,4 mm
0,4 mm

 
 

Zubehör: Refillmine UMR-87

5652527
5652529

UMN207 R
UMN207 N

 
 

transparent / rot
transparent / schwarz

rot
schwarz

0,4 mm
0,4 mm

 
 

5652528
5653865

UMN-207 B
UMN-207 V

 
 

transparent / blau
transparent / grün

blau
grün

0,4 mm
0,4 mm

 
 

Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207, schwarzblau

Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207, schwarzGel-Tintenroller SIGNO UMN-207, rot

Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207, grünGel-Tintenroller SIGNO UMN-207, blau

Gel-Tintenroller  SIGNO UMN-207
• mit Druckmechanik 
• dokumentenecht 
• sichtbarer Tintenstand 
• gummierte Griffzone
• Zubehör Refillmine (UMR-87): für SIGNO UMN-207


