## uni-ball

## ∫igNo

## **Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207**

- mit Druckmechanik
- dokumentenecht
- sichtbarer Tintenstand
- gummierte Griffzone
  Zubehör Refillmine (UMR-87): für SIGNO UMN-207



Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207, schwarzblau

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gel-Tintenroller SIGNO UMN-207		0,4 mm 0,4 mm	blau grün	transparent / blau transparent / grün		UMN-207 B UMN-207 V	5652528 5653865
		0,4 mm 0,4 mm	rot schwarz	transparent / rot transparent / schwarz		UMN207 R UMN207 N	5652527 5652529
Zubehör: Refillmine UMR-87		0,4 mm 0,4 mm	blau rot			UMR-87 B UMR-87 R	5652688 5652687
		0,4 mm	schwarz			UMR-87 N	5652689